



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date: 29/02/2024

2024/237 - Unconscious bias training

In response to your recent request for information regarding;

1. The total spending by your organisation on unconscious bias training for your staff in the financial year 2022/23.

There is no cost for the training as it is delivered inhouse to new PC Probationers and PCSOs in their initial training course. There is no external course provider.

2. The number of your staff that undertook unconscious bias training in the financial year 2022/23.

During the period quoted we have trained 153 staff.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 27/02/2024